Consules civitatis Leopoliensis notum facimus tenore praesentium universis et singulis quorum interest. Quia nos commoda Reipublicae civitatis huius pro debito officii nostri augere et promovere cupientes, viso cum primis loco in meditullio fori civitatis eiusdem institarum opulentium penes domunculas muratas civiles ab ea parte, qua septemtrionem respicit, ad erigendam lapideam idoneo, concessimus praesentibusque concedimus honesto Mathiae Zaleski rurmagistro et Catherinae coniugibus locum eundem in latitudinem ulnarum novem cum dimidio (prout aliae domunculae lapideae sese extendunt) consistentem, ita ut idem Mathias Zaleski et Catherina coniuges in eodem loco superius recensito, iuxta emensurationem expresso, tenebuntur domunculam lapideam et muratam suis propriis sumptibus erigere et aedificare eandemque ad decursum annorum quinquaginta ab acta praesenti immediate sequentium praedictum Mathiam Zaleski et Catherinam coniuges eorumque successores possidere ac eodem utifru, ea conditione insuper adiecta, quod iidem coniuges atque ipsorum posterii ratione census annui quolibet anno per florenos quinque pecuniae ad manus dominorum oeconomorum civitatis eiusdem pro tempore existentium persolvere oneraque regalia ac contributiones civiles, praeterea alli census domuncularum vicinarum pendi solent, expedire adstricti erunt et tenebuntur. Verum tamen praefatus Mathias Zaleski quamdiu in obsequio civitatis eiusdem permanebit a persolutione eiusdem census annui atque expeditione onerum liber ac immunis erit. Ratione cuius quidem concessionis eiusmodi erectionis dictae lapideae submitunt ac obligant se dicti coniuges summam ducentorum florenorum pecuniae loco donativi ad aerarium civile, quamprimum requisiti fuerint, persolvere, quamquidem summam tam ipsi coniuges quam eorum posterii a civitate eadem nunquam repetituri sunt, quinimo de eadem aerarium civile perpetuo quietant ac liberum pronunciant. Expirato autem spatio quinquaginta annorum taxa officiosa aedificiorum in eodem loco superius assignato extruendorum pro eo tempore existentium subsequi debebit. Cuius taxae medietas praedictis coniugibus vel eorum successoribus per oeconomos civiles persolvenda erit, alteram vero medietatem taxae iidem coniuges civitati indulgebunt, prout praesentibus indulgent, ita ut postquam medietas taxae aedificiorum per eosdem oeconomos memoratis coniugibus vel eorum successoribus persoluta

fuerit, totam eandem lapideam in possessionem et liberam dispositionem oeconomorum civilium cum omnibus in ea lapidea affixis apparamentis et cum clavium traditione absque quavis renitentia mittere debebunt, non praecludendo ipsis coniugibus vel eorum successoribus novos contractus ratione eiusdem lapideae a magistratu petendi. In cuius rei fidem sigillum officii nostri consularis praesentibus est appresum. Actum Leopoli, feria quarta in crastino festi sanctae Luciae virginis et martyris. Anno Domini millesimo sexcentesimo sedecimo.